[image: ]

[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ООО «Звезды страны»
Дробининой Марии Олеговне
от_______________________________
представителя спортсмена_______________________________
тел.______________________________

Заявление о перерасчёте

Прошу Вас произвести перерасчет согласно договору №__________ от «____» ____________20___г. на _________месяц, в связи с болезнью с ___________по__________.

За предыдущий месяц оплачено _________ руб.

Справка прилагается.

«____» _______________20___г.                    ___________________/____________________/
image1.png
LIEHTP TV HACTUIKA
PVHBbI BVHE! " VCMAHOBOW